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Kumbh Mela 
Dünyanın En Büyük  
Dini Festivali 
 
 
• Faruk PEKĠN 

FEST Travel 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

Dünyada her yıl kültürel, dinsel 

festival, panayır gerçekleştirilir. 

Ancak bunlardan hiçbiri 

Hindistan’daki Kumbh Mela 

kadar katılımcı toplayamaz.  

 

Sonuncusuna 140 milyon kişi 

katıldı. Mekke’ye ya da Vatikan’a 

yılda ortalama 3 milyon hacının 

gittiği göz önüne alınırsa, bu çok 

büyük bir rakam. 
 

 

 

 

 

Sanskritçede “kumbha” kulpsuz, ağzı 

dar, kavanoz ya da güğüm; “mela” da 

toplanma, festival ya da panayır 

anlamına geliyor. Kumbh Mela‟yı 

“güğüm festivali” olarak çevirebiliriz. 

Kökeni Hindistan‟da ilk nehir 

etkinliklerinin başladığı antik Vedik 

dönemine kadar gider. Kaynağı Hint 

mitolojisi, Puranalar‟da, Maharabata ve 

Ramayana destanlarında anlatılır, 

Hintlilerin yaradılış mitlerinden 

kaynaklanır. 

 

ÖLÜMSÜZLÜK ĠKSĠRĠNĠN 
DÖKÜLDÜĞÜ 4 YER 
 

Bir zamanlar tanrılar güçlerini yitirir, 

yeniden kazanmak ve ölümsüzlük iksiri 

Amrita‟yı ele geçirmek için Süt 

Okyanusu‟nun çırpılması gerekir. 

Bunun için iblislerin yardımı gerekir, 

içkiyi adilce paylaşmak üzere 

anlaşırlar. Süt Okyanusu‟nu beraberce 

çalkaladıklarında, Amrita bir testinin 

(Kumbh) içinde ortaya çıkar. İblisler 

Amrita‟yı paylaşmak istemeyip testiyi 

çalınca, gökyüzünde büyük bir savaş 

başlar.  



3 

 

Tanrılar ve şeytanlar 12 gün 12 gece savaşır. Yeryüzündeki 12 

yıla tekabül eden mücadelede Amrita, Hindistan‟ın dört ayrı 

noktasına dökülür. Böylece Kumbh Mela‟nın kutlandığı dört 

yer belirlenmiş olur: Allahabad (Prayag), Haridvar, Uccain, 

Nasik. Kumbh Mela, üç yılda bir dört ayrı kentte, her birinde 

12 yılda bir kutlanmak üzere gerçekleştirilir.  

 

Bu, hac ve suda arınma etkinliğidir. Tarihi Güneş, Ay ve 

Jüpiter‟in burçlar kuşağındaki konumuna göre hesaplanır. 

Jüpiter, kova yani Kumbh burcuna, güneş koç burcuna girince 

başlar.  

 

Kumbh Mela, iki biçimde gerçekleştirilir: Purna Kumbh (Tam 

Kumbh) 12 yılda bir Allahabad (Prayag), Haridvar, Uccain ve 

Nasik‟te; Ardh Kumbh (Yarım Kumbh) altı yılda bir Haridvar 

ve Allahabad‟da yapılır. Maha Kumbh Mela ise 12 Purna 

Kumbh Mela‟dan sonra, yani 144 yılda bir gerçekleştirilir. 
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Doğu inançlarını, mistik, çileci yaklaşımları izlemek, İslam çerçevesinde ortaya konan 

Sufi, bahni, Tebrizi, Kalenderi geçmişleri sorgulamak isteyenler için Kumbh Mela’lar 

özel bir deneyim. Böylesi bir deneyimi yaşama şansını kaçırmayın! 
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NASIL KUTLANIYOR? 
 

Her şenlik döneminde yıkanmak için 

özel tarihler vardır. Bu günlerde kutsal 

ırmaklarda yıkanmanın bedeni ve ruhu 

temizleyerek çok yarar getirdiğine, kötü 

karmayı yok ettiğine inanılır. 

 

Kumbh Mela‟nın altyapısı eyalet 

yönetimi ve merkezi hükümetin ortak 

bütçesiyle hazırlanır. Kamplar, çadır 

kentler kurulur. Hinduizmin önemli 

kadın, erkek gurularının, svamilerin 

her biri kendi çadırlarını hazırlatır. 

Müridler için reklam panoları 

düzenlenir. Tanrı Şiva‟nın çileci 

öğrencileri, çıplak ayaklı Naga Babalar 

da kamplarını kurar. Naga 

Babalar, Hindistan‟da Hinduizm‟in 

Budizm‟i alt etmesinde büyük katkısı 

olan Şankaraçarya‟nın örgütlediği 

kişilerdir. 

 

Kumbh Mela etkinliklerine 15-20 bin 

dolayında svami, Naga Baba, guru 

katılıyor. Yürüyerek, trenle, otobüsle 

etkinlik alanına gelen Hindular, 

güneşin batışında ve doğuşunda kutsal 

Ganj Nehri‟nde yıkanarak arınıyor. 

Meditasyon, yoga yapıyor. Aarti (ateş-

ışık pucaları) törenlerine katılıyor, 

guruların konferanslarını dinliyor, 

Naga Babalara sadaka verip bazı 

guruların kamplarına bağış yapıyor, 

kısacası hacı oluyorlar.  

 

Hindular gezegenlerin Kumbh Mela 

dönemdeki özel konumu nedeniyle 

Ganj‟ın suyu kötülükleri yok etme, 

günahlardan arındırma ve kişiyi 

kurtuluşa götürmede daha güçlü 

özellikler kazanıyor. 

Genelde Kumbh Mela‟larda yürüme 

esastır. Ana arınma günlerinde 

bisiklete bile izin verilmez. Bu nedenle 

kitleler 5-10 kilometre yürümek 

durumundadır. Teorik olarak fotoğraf 

makinesi, cep telefonları kutsal mekâna 

alınmaz. Kamplarda “vejetaryen” 

yemek esastır. İçki yasaktır. 
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Kumbh Mela Festivali, 2017 yılında 

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras 

Listesi’ne girmeye aday olmuştur. 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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 Çok Özel Bir Konaklama Seçeneği: FEST Özel Treni 
 

 

Kompartıman Özellikleri 
 

 Yaklaşık 9 m²‟lik alan, duş, tuvalet, ranza tipi olmayan 

iki ayrı (ya da bitişik) yatak, LCD televizyon, kasa, 

telefon, saç kurutma makinası, bornoz, adaptör, küçük 

bir yazı masası, oda servisi ve wi-fi.  

 Trende iki adet restoran, bir adet bar - oturma vagonu, 

bir adet spa ve konferans vagonu vardır.  

 Trende sağlık için gerekli tıbbi malzeme bulunmaktadır. 

 

 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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ÖDEME SEÇENEKLERĠ 

  ĠKĠ KĠġĠLĠK KOMPARTIMANDA KĠġĠ BAġI TEK KĠġĠLĠK KOMPARTIMAN 

Nakit ya da Banka Havalesi 6900 USD 10400 USD 

Ġlk Ödeme 2100 USD 

Ġkinci Ödeme (18 Nisan 2018) 2800 USD 4500 USD 

Bakiye (19 Ekim 2018) 2000 USD 3800 USD 

Kredi kartına 3, 4 veya 6 taksit imkânı için lütfen FEST Travel Satış Bölümü ile görüşün. 

 

 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler: 

 Trende „Deluxe‟ sınıfı kompartımanlarda (tuvalet ve duş 

kompartıman içinde) konaklama, 

 İlk gün hariç tüm öğle yemekleri, 

 Tüm akşam yemekleri,  

 Trendeki yemekler esnasında alınacak tüm alkolsüz içecekler,  

 Trendeki yemeklerde 1 kadeh yerli içki, 

 İlk gün ve son gece otel konaklaması,  

 2 gece Allahabad‟da çadır konaklaması (tuvalet ve duş çadırın 

içinde),  

 Tüm transferler,  

 Özel otobüslerle ulaşım,  

 FEST Travel uzman gezi liderleri, 

 Programda belirtilen tüm geziler,  

 Tüm müze ve ören yerlerine giriş ücretleri,  

 Fotoğraf makinesi ile çekim ücretleri, 

 Trenin kendi internet sayfasındaki fiyata dahil olmayan 

vergiler, ek geziler, transferler, 

 FEST Travel özel “Kumbh Mela” gezi kitabı, 

 

 Trende özel yemekler, gösteriler, seminerler ve saat 5 çayları, 

 24 saat sağlık hizmeti, 

 Tüm bahşişler (gezi rehberi, yerel rehberler, tren görevlileri, 

otel görevlileri ve gezi şoförlerine bahşiş toplanmıyor),  

 Yurtdışı çıkış harcı (₺15), 

 Havalimanına toplu transfer ve havalimanından evinize özel 

transfer, 

 İptal ve sağlık teminatlı Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası, 

 KDV. 
 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 

 İstanbul - Mumbay - İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti ve 

havalimanı vergisi,  

 Bilet işlem bedeli, 

 İlk gün öğle yemeği, 

 Trendeki yemekler esnasında alınacak yabancı alkollü içecekler,  

 20 kg‟ı aşan bagaj ücreti,  

 Vize ücreti, 

 Kişisel harcamalar. 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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EBEDĠLĠĞĠN PINARI VARANASĠ 
 

Varanasi, her Hindunun yaşamında en az bir kere gelmek ve olanak 

olursa ölmek istediği bir kenttir. Bu yüzden bazı gatların üzerinde 

ölüleri yakmak için, şenlik ateşlerindeki gibi odun yığınları bulunur.  

 

 

Her yıl birkaç milyon Hindu hacı, kutsal ırmakta yıkanarak 

günahlarından arınmak için Varanasi‟ye gelir. “Şiva kenti” olması 

nedeniyle Hinduizmin, Buda‟nın ilk vaazını verdiği yer olan Sarnat 

nedeniyle Budizmin, 11. Tirtankara Şriyansanat‟ın doğum yeri 

olması nedeniyle Caynacılığın hac merkezleri arasındadır.  

 

KACURAHO’NUN “AYIPLI” TAPINAKLARI 

 

Kacuraho‟da Çandela adlı bir kabileye ait 9. ve 10. yüzyıl tapınakları 

uzaktan bir dizi dağ sivrileri gibi görünür. Ama yakına gelince 

kabartmaların ve heykellerin müthiş bir mimari uyum içinde olduğu 

bir güzellikler kümesi olduğu anlaşılır.  

 

Kacuraho, mükemmel taş işçiliğini yansıtan “erotik” olarak 

adlandırılabilecek kabartmaları ile Tantra yaklaşımını algılamada 

çok önemlidir. Kacuraho Tapınakları bin yıl öncesinde insanların 

felsefi ve dinsel konularda ne kadar özgür davranabildiklerini gözler 

önüne serer. 

Hindistan’ın Kültürel ve Mimari Mirasıyla Dolu Bir Rota 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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ĠHTĠġAMLI ACANTA MAĞARALARI 

 

 

Duvar resimleri ve kabartmalarıyla ünlü Acanta Mağaraları MÖ 2 

yy-MS 7. yy arasında yapılmıştır. Çaitya (yalnızca tapınma yeri) ve 

Vihara (içinde yaşanılan manastırlar) olarak adlandırılan mağaralar, 

Budizmin Hinayana ve Mahayana mezheplerine aittir.  

 

Acanta duvar resimleri, freskler Hindistan sanatında eşi 

bulunmayan bir coşku ve canlılıkla Buda‟ların yaşam öyküsünü, 

kutsal kişileri betimler. 

 

SANÇĠ BUDĠST YAPILARI 

 

Sançi dünyadaki en güzel ve en iyi korunmuş, çok önemli bir 

Budizm merkezidir. Buradaki anıtların en ünlüsü olan Büyük 

Stupa‟nın MÖ 3. yüzyıl ortalarında İmparator Aşoka tarafından 

yaptırıldığı ve daha sonra genişletildiği sanılır.  

 

Bu sağlam yapıyı çeviren taş duvardaki dört kapı üstünde Buda‟nın 

yaşamını konu edinen zarif oymalar bulunur. Yapının kendisi 

gökkubbeyi simgeleyen yarıküre biçimli bir kubbeyi taşıyan bir 

kaideden oluşur. 

 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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 Sadece FEST farkıyla yaşayabileceğiniz bir deneyim 
FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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YouTube kanalımızdaki Kumbh Mela Festivali 

videosunu izlemek için TIKLAYIN 

https://www.youtube.com/watch?v=4lCzrW7aqRA
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KAĠ Ormanları ile Karbon Ayak 

Ġzlerimizi Siliyoruz! 
 

Katıldığınız her FEST Travel gezisiyle, Kültür 

Bilincini Geliştirme Vakfı’nın 2012 yılında FEST 

desteğiyle başlattığı Karbon Ayak İzi Ormanları 

Projesi’ne destek olduğunuzu biliyor musunuz? 

 

Küresel ısınma hızla sürüyor, orman alanları 

ardı ardına tahrip ediliyor ve geleceğimiz, 

günden güne daha fazla tehdit ediliyor. Bizse, 

kullandığımız sanayi ürünleriyle pek çok 

tüketimimizin sonucunda doğaya saldığımız 

sera gazlarının etkisini azaltmaya ve bu zararı 

olabildiğince telafi etmeye çalışıyoruz. 

 

İşte bu amaçla, FEST Travel ve Kültür Bilincini 

GeliĢtirme Vakfı (KBGV) 2012 yılından beri Karbon Ayak 

Ġzi Ormanları Projesi‟ne hayat veriyor! 

 

2012 yılında Kocaeli Körfez‟de, 2016 ve 2017‟de ise Kırklareli 

Lüleburgaz ve Babaeski‟de oluşturduğumuz Karbon Ayak İzi 

Ormanlarının ardından dördüncü ormanımızın fidanları, 

Mart 2018’de Kırklareli Dereköy‟de dikildi. 

 

Trakya‟nın kalbine inşa edilecek ve yaklaşık 250 bin ağacın 

kesilmesine mal olacak kömürlü termik santral projesinin 

tehdit ettiği bölgede, doğal yaşamın nefes almaya devam 

etmesi gerekiyor. Yok olan her ağaç, geleceğimizden geri 

dönmemek üzere kopan bir parça demek. “Sorumlu ve 

Sürdürülebilir Turizm” ilkelerini kendisine yol edinen ve 

programlarına katılan her gezgin adına KBGV‟ye bağışta 

bulunan FEST Travel ile kültürel mirasımızın layıkıyla 

tanıtılması ve korunması için çalışan KBGV‟nin amacı, yok 

olma tehlikesiyle karşı karşıya kalan doğal ve kültürel 

zenginliklerin yaşatılmasına daha fazla katkı sunabilmek. 

 

Karbon Ayak Ġzi Ormanları Projesi‟ne siz de destek 

olmak için e-posta ya da telefon yoluyla yıl boyunca Kültür 

Bilincini Geliştirme Vakfı‟na ulaşabilir ve bu uzun soluklu 

projenin bir sonraki adımına katkıda bulunmak için ayrıntılı 

bilgi alabilirsiniz.  

 

Detaylar için: www.kulturbilinci.org / (0212) 347 24 25 

 
 
 

Karbon Ayak İzi Nedir? 
 
Karbon Ayak İzi, bir bireyin ya da bir kurumun küresel ısınmadaki 
payının ölçüsüdür. Günlük yaşantımızda evde yemek yerken, ısınırken, 
serinlerken, elektrik kullanırken, arabamızı veya ulaşım araçlarını 
kullanırken, değişik ürünleri tüketirken sera gazı, karbondioksit 
üretiyoruz. Dünyayı keşfetmek için gezerken, özellikle de uçaklarla 
uçarken karbondioksit üretiminin artmasına neden oluyoruz.  
 
Peki evde mi oturacağız? Elbette hayır. Ama sera gazlarının salınımının 
azaltılması için çaba harcayabiliriz. Yaşantını Karbonsuzlaştır / Azalt-
Yeniden Kullan-Dönüştür / Yeşil Üret-Yeşil Tüket / Çevresel Katma 
Değer Yarat gibi yaklaşımların yanı sıra Doğaya Geri Ver / Karbonunu 
Telafi Et de bir amaç olmalıdır. 
 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 

http://www.kulturbilinci.org/
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7 Maddede Neden FEST Travel?  
 

 30 YILI AġKIN TECRÜBE 

13 Ağustos 1985‟te kurulan FEST Travel, Adım Adım İstanbul gezileriyle çıktığı yolu, Anadolu ve yurtdışı programlarıyla zenginleştirmiştir. Cesur 

güzergâhlar yaratan ve gezginleri "kültür turizmi" kavramıyla tanıştıran FEST, kendi kulvarını yaratmıştır ve bu kulvarda öncülüğünü sürdürmektedir. 

 

 SORUMLU VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR TURĠZM 

27 Mart 2013'te Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (UNWTO) Avrupa Komisyonu'nun “Turizm İçin Küresel Etik Kuralları” deklarasyonunu 

imzalayan tek turizm acentesi olan FEST Travel, doğal ve kültürel mirası savunarak eko-turizm, sürdürülebilir turizm ve sorumlu turizm kavramlarını 

gündeme taşır. 

 

 GEZĠ TASARIMCILIĞI 

İyi kumaşı bulup ona göre kesim yapan terziler gibi, FEST de yaratıcılığı ön planda tutarak, evrenimizin zenginliklerini en iyi şekilde işleyip gezginlere 

sunar. Evrenselde yereli yakalayan FEST, empati gücü ve çift yönlü iletişim kurma becerisiyle misafir beklentilerini bu güzergâhlara yansıtır. 

 

 UZMAN GEZĠ LĠDERLĠĞĠ 

FEST Gezginleri, güzergâhlarına hem teoride hem de pratikte son derece hâkim, yerel kültürlerde uzman ve turizm sektörünü besleyen yayınlarıyla da 

tanınan Gezi Liderleriyle seyahat eder.  

 

 TURĠST DEĞĠL, GEZGĠN 

FEST, misafirlerini gezi kitapları, hazırlık toplantıları, anketler ve seminerler aracılığıyla bu kültüre aşina kılmış ve kendine özgü bir “gezi kültürü” ve 

gezgin profili yaratmıştır. 

 

 TEMATĠK GÜZERGÂHLAR   

Hizmet yelpazesini çeşitlendiren FEST; Adım Adım İstanbul®, Notalı Rotalar®, Lezzetli Rotalar®, HaBuDiyar®, Trenli Rotalar® ve Yeşil Rotalar® gibi 

birbirinden farklı pek çok markayı çatısı altında toplayarak gezginleri tarih, kültür, doğa, müzik ve benzersiz tatlarla dolu yolculuklara çıkarmaktadır.   

 

 CĠDDĠ DÜġÜNÜYORUZ! 

FEST ile gezginleri arasındaki ilişkide sürprize yer yoktur! Müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutan FEST, sunduğu yüksek kaliteli hizmet 

sayesinde gezginleri ile uzun süreli ilişkisini pekiştirir. FEST Gezginleri, her gezide ödedikleri ücretin tam karşılığını, hatta daha fazlasını alacaklarını 

bilir. 

 

 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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FEST grup gezilerine katılanlara: Seyahatinizi Kişiselleştirmenin 5 Yolu  
 

1. Dilediğiniz havayolunu ve havalimanını seçin  

FEST Travel seyahatin başlangıcından bitişine kadarki tüm süreçte gezginler için en iyi seçenekleri sunmaya özen gösterir. Programlarımızda sunulan 

havayolu ve havalimanı önerileri size uymuyorsa ihtiyaçlarınız dahilinde bu seçenekleri size uyarlayabiliriz.  

 

2. UçuĢunuzu tercihlerinizle biçimlendirin  

Evinizden havalimanına özel bir araçla mı transfer istersiniz? Uçaklarda koridorda oturmayı mı tercih edersiniz, cam kenarında mı? Ekonomi sınıfından 

kesilen biletinizi business sınıfa yükseltmek ya da biletinizi uçuş millerinizle almaya ne dersiniz? Uçuş esnasında özel bir yemek tercihiniz var mı? Uçuşunuzu 

çok daha keyifli bir hale getirmek için tercihlerinizi Gezi Tasarımcılarımıza belirtmeniz yeterli!  

 

3. Rotanızı meraklarınıza göre değiĢtirin  

Büyük Göç safarinizi biraz daha uzatmayı, Venedik‟te bir kez daha gondol sefası yapmayı, Doğu Yakası‟nın galerilerinde daha çok vakit geçirmeyi, Kuzey 

Işıkları‟nı biraz daha seyretmeyi, bağ rotasının lezzetlerinden biraz daha tatmayı ya da uçsuz bucaksız bozkırlarda doğanın dingin ritmine şahit olmayı 

sürdürmek mi istiyorsunuz? Rotanızı meraklarınıza göre şekillendirmek ve bir kentin, tadını ya da manzaranın keyfini uzun uzadıya çıkarmak için Gezi 

Tasarımcılarımızla görüşebilirsiniz.  

 

4. Farklı rotaları uç uca ekleyin  

Gezmenin ve keşfetmenin tadını bir kez aldığınızda, seyahatiniz hiç bitmesin istersiniz. Bir kez yola çıktınız mı neden tek bir programla sınırlı kalasınız? Satın 

aldığınız programın öncesine ya da sonrasına ek geziler koyarak, tek bir programın sunduklarıyla kendinizi sınırlamayın; Mayaların ve Azteklerin mirasını 

keşfetmek için yola çıkıp iki okyanusun birleştiği Panama Kanalı‟ndan gemilerin geçişini izlemeden, Altın Üçgen‟in renkli geçmişini görüp Ganj kıyısında bir 

ayine katılmadan, Doğu Karadeniz‟in yaylalarında yeşilin binbir tonuna şahit olmuşken Maçahel‟e uğramadan, Romantik Yol‟da bir durak sonrasını merak 

etmeden dönmek istemiyor olabilirsiniz. Programınızı erken başlatmak ya da geç bitirmek için Gezi Tasarımcılarımızdan destek alabilirsiniz.  

 

5. Bir Ģehirden yola çıkıp bir baĢkasına dönün  

Satın aldığınız programın sona ermesi, seyahatinizin de biteceği anlamına gelmez. Hazır yola çıkmışken, dönüşte başka bir şehirde yaşayan dostlarınıza 

sürpriz bir ziyarette bulunmanın keyfinden mahrum kalmayın. 

FEST Travel •0850 622 3378 • yurtdisi@festtravel.com 
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Tek KiĢilik Konaklama “Farkı” mı? 
 

Program detaylarımızda da gördüğünüz üzere, geziler aynı odayı / 

kabini / kompartımanı 2 kiĢi paylaĢacak Ģekilde, kişi başı 

konaklama hizmetine göre fiyatlandırılır. Buna istinaden bir odanın 

kabinin / kompartımanın toplam maliyeti bu iki kişi arasında 

paylaştırılır ve bu iki yolcu oda bedelinin yarısını öder. 

 

Gezilerde tek kiĢilik konaklamayı tercih eden misafirlerden 

alınan “tek kişilik konaklama farkı” ise mevzubahis oda maliyetinin 

alınmayan diğer yarısına, yani iki kişilik oda bedelinin % 75‟ine 

tekabül eder. 

 

FEST Travel’ın Türkiye’deki Tek Yetkilisi 

Olduğu Operatörler 

 

 

 

 

FEST Travel’ın ĠĢbirliği Yaptığı 

Dünyaca Ünlü Markalar 
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